



M Glanshammar Matt Granittkeramikk

M Glanshammar Matt er en granittkeramikk i en dus varm tone med en sklisikker overflate. Inspirert av den ikoniske svenske Ekebergmarmoren som er utvunnet i Glanshammar utenfor Örebro. Ekeberg er en elegant, klassisk og eksklusiv stein som har blitt kalt den svenske Carrara-marmoren.

Serie M Glanshammar i granittkeramikk har en dus varm tone med hint av mørkere årer og en polert fløyelsmyk overflate. Egnert for både hjemme og offentlige områder. Passer med fordel med Glanshammar Honed på vegg og med kommode og benkeplate i Glanshammar Silk.

Den matte overflaten er glatt, men er likevel sklisikker

Art.navn	Art.nr.	Størrelse (mm)	Tykkelse (mm)	m ² /per laattikko	stk./kasse	kg/kasse	Nettstørrelse (mm)
M66 GLANSHAMMAR MATT	37921	595x595	9	1.08	3	24	-
M36 GLANSHAMMAR MATT	37922	296x595	9	1.26	7	25	-
M33 GLANSHAMMAR MATT	37923	296x296	9	1.08	12	27	-
M1515 GLANSHAMMAR MATT	37924	148x148	9	0.63	28	22	-

Egenskaper

Frostsikker, vannabsorpsjon ≤ 0,5 %: Ja

Avrettet/kantskåret: Ja

Kjemisk bestandig: Ja

Modultilpasset: Ja

Sklisikkerhetsklassifisering R-klasse*: R10

Sklisikkerhet ABC-klasse*: B

Installasjon

- Granittkeramikk bør monteres med festemasse i minimum klasse C2.
- Anbefalt kamstørrelse: 4-10 mm avhengig av størrelse og overflate på platen. Fliser med størrelse 30 x 30 cm og større dobbeltlimes på vegg.
- På flate gulv vil det være en god idé å bruke flytende klister. Plater med en størrelse på 30 x 60 cm eller større bør ikke legges i halve fuger. Om det ønskes påkledning så anbefales det maksimalt ¼ ledd.
- Kutting gjøres med diamantblad og fliseskjærer tilpasset granittkeramikk.
- Hullboring utføres med et mekanisk diamantbor.
- Ytterhjørner kan fint sages med diamantfreser eller slipeskiver.
- Kanter og hjørner kan pusses med maskin, avrundes og formes enkelt med en diamantslipeskive og poleringspute i en vinkelsliper.
- Skjøting utføres med egnet skjøtt etter forventet belastning og det aktuelle rom.
- Fugefarge bør velges i samme farge som de aktuelle flisene. Anbefalt fugebredde 2 mm.
- Granittkeramikk er industrielt produsert av naturlige råvarer. Visse nyanse- og størrelsesvariasjoner kan forekomme, så sjekk og godkjenn alltid materialet før montering. Klager på eventuelle farge- og størrelsesvariasjoner etter montering godkjennes ikke
- Shade/Tone eller "Brenninger" på norsk. I likhet med maling, tekstiler og andre industrielt fremstilte produkter, kan det forekomme nyanse- og størrelsesforskjell mellom ulike produksjoner. Bricmate sine kartonger er merket med Shade-/tonenummer som man bør skrive ned til senere anledninger. Sørg for å oppgi denne informasjonen ved tilleggsbestillinger!
- Caliber eller Kaliber angir nøyaktig størrelse på platen eller såkalt modulformat

Pleieråd

Generelle vedlikeholds- og rengjøringsinstruksjoner for granittkeramikk:

Grunnrengjøring / Byggerengjøring:

Granittkeramikk må rengjøres grundig før gulvet kan brukes. En grunnrengjøring har som mål å fjerne produksjonsrester, sementfilm og fuging fra legging samt byggestøv og annet smuss fra konstruksjonen. Slik rengjøring skal utføres med et surt rengjøringsmiddel, type "fliserent", som er effektivt mot uorganisk smuss av typen nevnt ovenfor. Bricmate anbefaler "FILA Deterdek" fra Tebo Byggtillbehør, Deterdek er et profesjonelt surt rengjøringsmiddel spesielt utviklet for keramikk, effektivt mot uorganisk smuss som kalkavleiringer og sementfilm mm. Følg instruksjonene nøye angående fortynning og prosedyre.

Daglig rengjøring:

Til daglig bruk anbefales det en mikrofiberklut med vann eller "Eddikspray," Kan også brukes på andre overflater med Granittkeramikk! "Eddikspray": Bland 1dl 24% eddik og noen dråper oppvaskmiddel med 3dl vann i en sprayflaske. På større flater brukes helst en svakt alkalisk eller pH-nøytral, ikke-filmdannende gulvvask, type "Allrent". Bricmate anbefaler "FILA Cleaner" som er et profesjonelt pH-nøytralt rengjøringsmiddel for alle typer harde gulv som tåler vann.

Flekkfjerning:

Flekker fra uorganisk smuss som kalkrester ol. samt organisk smuss som fettflekker fjernes i første omgang etter anvisningen for den daglige rengjøringen. Bruk en oppvask-/skrubbeborste som hjelp. Såkalte tørke- eller skuresvamper kan også gjøre vaskingen enklere. FILA Deterdek og Fila PS87 anbefales mot mer alvorlige uorganiske og organiske flekker. Følg instruksjonene nøye angående fortynning og prosedyre.

Eksempel på flekker:

Matflekker, øl/vin, fett eller metallrester av aluminium (lettmetall) fjernes med alkalisk vaskemiddel i vann, som FILA PS87, universalrens, grovrengjøringsmiddel eller natron. Vaskemiddel for glasskeramiske kokeplater er effektivt mot metallskrap fra kniver mm. Skyll alltid grundig før og etter håndtering av mat på for eksempel kjøkkenbenken. Maskinoljeflekker, asfaltflekker, blekk, lim, ripemerker av gummi eller stearin/parafin fjernes med organisk løsemiddel som white spirit, acetone, teknisk sprit eller rensbensin. Rustflekker, kalkflekker eller ripemerker fra stål/jern fjernes med surt vaskemiddel i vann, som FILA Deterdek, eddiksyre/eddikalkohol eller sitronsyre. Malingsflekker som har tørket fjernes mekanisk med barberblad, eventuelt kombinert med varmepistol.